
PORTARIA PGJ/PI Nº 1777/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida no Ofício Circular nº 27/2018/CPE,
oriundo do Conselho Nacional do Ministério Público,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  ÍTALO GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA, Coordenador de Tecnologia
de  Informação  deste  Ministério  Público  Estadual,  para  participar  do  evento  “Capacitação  em
Governança e Gestão de Tecnologia da Informação (Fase 4)”, no período de 23 a 27 de julho de
2018, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça




	PORTARIA PGJ/PI Nº 1777/2018
	R E S O L V E

